UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỢNG LỘC

Số: 68/TB-UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thượng Lộc, ngày 29 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Phân công trực Tết Dương lịch năm 2024

 Tết Dương lịch năm 2024, cán bộ, công chức và người lao động được

nghỉ 03 ngày (từ thứ Bảy ngày 30/12/2023 đến hết thứ Hai ngày 01/01/2024. Để

đảm bảo chế độ trực và xử lý công việc trong dịp nghỉ Tết Dương lịch, Uỷ ban

nhân dân xã phân công Lãnh đạo trực các ngày nghỉ Lễ như sau:

TT Ngày, tháng Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1
30/12/2023

(18/11/2023 AL)
Nguyễn Xuân Diệu   Chủ tịch UBND xã  0983256619

2
31/12/2023

(19/11/2023 AL)
Nguyễn Hải P. Chủ tịch UBND xã 0981740168

3
01/01/2024

(20/11/2023AL)
Đặng Văn Hoàn P.Chủ tịch UBND xã 0977505899

Vậy, Uỷ ban nhân dân xã báo cáo UBND huyện và thông báo để các đồng

chí cán bộ, công chức, cán bộ không chuyên trách cấp xã và các đơn vị thôn

được biết./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND huyện;

- Thường trực ĐU, HĐND, UBMTTQ xã;

- 10 thôn;

 - Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

  CHỦ TỊCH

  Nguyễn Xuân Diệu

		chutich.thuongloc@hatinh.gov.vn
	2023-12-29T17:36:53+0700

		ubxathuongloc.cl@hatinh.gov.vn
	2024-01-02T15:45:22+0700